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(pieczeé nagléwkowa laboratorium; (miejscowosé, data)

w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 13/2018
(zastgpuje sprawozdanie 4/2018 z dnia z dnia 09.05.2018)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: SIATKA Z WLOKNA
SZKLANEGO G-145 PRAXA 1IMX50M, 145 G/M2

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: SWIETOKRZY SKI WOJEWODZKI INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO, 25-516 Kielce, Al. IX Wiekéw Kielc 3

Imi¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE
-TECHMAR” GRAZYNA MARCINIEC 25-561 Kielce, ul. Wincentego Witosa 66D

2. Data pobrania prébki: 07.03.2018 r.,.; nr protokotu pobrania prébki: 1/WINB-WWB.7782.4.2018
3. Data dostarczenia préobki: 19.03.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 5/2018

4, Oznaczenie producenta: : SELENA S.A, 53-012 Wroctaw, ul. Wyscigowa S6E, KRS 0000112580
(Zaktad produkcyjny: Shucheng Industry Zone no.5, 231300 Shucheng City, Anhui Province China)

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji: maj 2015
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: Nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
ochronng i naklejka nr 1 o zabezpieczeniu probki wyrobu budowlanego. Probka opisana znakiem sprawy,
numerem probki, opieczgtowana pieczgciami WINB w Kielcach.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke Brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej (Wielkos¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktérej pobrano probke: -21 rolek)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 rolka o wymiarach 1 m x 50 m
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych (j.t. Dz. U. z 2016r. poz.1570 ze zm.)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015r. poz. 2332)

- AT-15-6484/2009 + Aneksynr 1,21 3

11. Data przeprowadzenia badania: 30.03.2018 —09.05.2018

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

. - o Wartos¢ .
Badanie / Wyniki pomiaréw srednia Badanie wedlug
Wymiary oczek w $wietle [mm| 40x46 | |5 /5325603*
Masa powierzchniowa, [g/m?] 148,5 15 /VZ(%%I& O
Sila zrywajgca wzdluz watku i osnowy w warunkach laboratoryjnych [N]
1320
osnowa 1346 1350 1280 1290 1330 ZUAT-
15/v.03/2003
watek 1948 1990 1876 1965 2019 1960
Sila zrywajgca wzdluz watku i osnowy w 5% roztworze wodnym wodorotlenku sodu (NaOH) [N]
1079
osnowa 939 1157 1094 1207 998 ZUAT-
15/V.03/2003
watek 1743 1669 1664 1509 1562 1631
Wydtuzenie wzglgdne wzdluz watku i osnowy w warunkach laboratoryjnych [%)] (przy sile 1500 N)
4
osnowa 3,45 3,45 3,55 3,40 3,45 3,46 ZUAT-
15/v.03/2003
watek 2,60 2,70 2,80 2,60 2,55 2,65
Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy w 5% roztworze wodnym wodorotlenku sodu (NaOH)
[%] (przy sile 800N) 260
i ZUAT-
osnowa 3,20 2,35 2,45 2,45 2,55 15/V.03/2003
watek 1,55 1,60 1,65 1,75 1,73 1,66

*ZUAT-15/V.03/2003,,Zestawy wyrobéw do wykonywania ocieplen $cian zewngtrznych z zastosowaniem styropianu jako materiatu
termoizolacyjnego i pocienionej wyprawy tynkarskiej”

**ZUAT-15/V.03/2010 ,,Zestawy wyrobéw do wykonywania ocieplen $cian zewnetrznych z zastosowaniem styropianu jako materiatu
termoizolacyjnego i pocienionej wyprawy elewacyjnej (ETICS)” ,

Podane wartoéci niepewnos$ci wynikéw sa niepewnoécia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspétczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczefi dotycza wartosci §rednich.
Wryniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Strona 2z 3 wydanie 1 (2017-01-02)




Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 13/2018

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego /
prébki kontrolnej wyrobu budewlanego”:

Deklarowane Wartodé
Wiasciwosci wilasciwosci uzytkowe Ocena
uzyskana
wyrobu budowlanego
Wymiary oczek w §wietle [mm] 5,0x 5,0+ 5% 40x 4,6 NIEZGODNY
Masa powierzchniowa, [g/m?] 146 £ 3% 148,5 ZGODNY
Sila zrywajaca wzdhuz watku i osnowy oo > 1500 1320 NIEZGODNY
w warunkach laboratoryjnych [N] watek - 1960 7ZGODNY
Sila zrywajaca wzdtuz watku i osnowy w | osnowa 1079 7ZGODNY
5% roztworze wodnym wodorotlenku > 800
sodu (NaOH) [N] watek 1631 ZGODNY
3,46

Wydluzenie wzgledne wzdtuz watku i osnowa Zerwanie przy NIEZGODNY
osnowy w warunkach laboratoryjnych <35 sile < 1500N
[%6] (przy sile 1500 N) watek 2,65 7ZGODNY
Wydluzenie wzgledne wzdiuz watku i osnowa 2,60 7GODNY
osnowy w 5% roztworze wodnym <35
wodorotlenku sodu (NaOH) [%] (przy watek -7 1,66 7ZGODNY
sile 800 N)

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

is przeprowadzajacego badanie)

7-ca Kierownika Zakfa@x
Gipsu i Chamit Budowlanei

Viithal Wieczorek

...............................................................

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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